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BRULOR II 08062

COMMANDE
BESTEUINGREF. DESIGNATION BESCHRIJVING CODE

N

Couvercle
Devanture supérieure
Couvre porte
Jeu de pyrex
Applique devanture
Clenche
Devanture latérale G-Dr
Devanture centrale
Poignée devant, inf.
Devanture inférieure
Pignon droit
Pied G-Dr
Pignon gauche
Poignée couvercle

BEIGE - HAVANE

01* 693 Deksel
Bovenfront
Oplegdeur
Stel pyrex
Sierstuk front
Klink
L-R zijdelinks voorpaneel
Middelvoorfront
Handvat onderfront
Onderfront
Rechter zijpaneel
L-R pool
Linker zijpaneel
Handvat deksel

080620391
080620301
080620020
080620234
000305400
080620010
080620407
080620451
080620480
080620331
080620681
080620291
078120331
168150150

02* 950
03 721

212404
05 50
06 502
07 925 \08* 831
09 2554
10* 865
11* 2438

237612
13* 2481
14 2548

BEIGE - HAVANA
01 680 Couvercle

Devanture supérieure
I Devanture centrale

Devanture inférieure
I Pignon droit

Pignon gauche

Deksel
Bovenfront
Middelvoorfront
Onderfront
Rechter zijpaneel
Linker zijpaneel

080620395
080620302
080620452
080620335
080620685
078120335

02 951
08 832
10 4024
11 2429
13 2472
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02
03

04

COMMANDE
BESTELLINGREF. DESIGNATION BESCHRIJVING CODE

N
Scharnier deksel
Recuperator voorstedeel
Recuperator achterdeel
Ontroetingsklep
Buismond
Steun bol
R-L. deel van rug
Achter van haard
Grondplaat
Thermostaatdoos
Thermostaat
Bedieningsknop + vijs
Vleugelmoer de 5
Asbest

Charnière couvercle
Récupérateur avant
Récupérateur arrière
Tampon ramonage
Buselot
Support de bulbe
Partie G. et D. du dos
Derrière de foyer
Fond
Boitier thermostat
Thermostat
Manette -I- vis
Ecrou papillon laiton les 5
Amiante ramonage

000400600
080626460
080626410
080620400
080626420
068110350
080620650
080624450
080624700
080620600
0012025,00
001400600
002404400
000100301

01 407
2769
2767
3222

02
03
04

28805
06 3863

147007
08 776
09 1645

3939
3303
2328
3940

10
11
12
13

3214
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2 51

COMMANDE
BESTELLING CODEDESIGNATION BESCHRIJVINGREF.

N
080620030
080622250
080628800
080624430
080625000
080625050
080624400
000600900
080628850
080620580
080625150
001703600
080623020
080620740
000300700
000300500
080629200
080620720
080620510
080620700
080620350
080626310
000400600

Kooplaat

Vuldeksel
Scharnier haarddeur
Mond
Haarddeur
Pyrexklemmer
Front van haard
Stalen springveer U de 10
Scharnier asbakdeur
Rechter zijdelinkskader
Asbakdeur
Spire knop de 10
Klink asbakdeur
Asbak
Pook
Haak
Bunkerplaat
Stop onderfront
Linker zijdelinkskader
Schuifknip van trekrooster
Stop linkerkant
L-R scherm
Scharnier onderfront

Taque
Tampon
Charnière porte foyer
Gueulard
Porte foyer brute
Serre pyrex
Devant de foyer
Spire U acier les 10
Charnière porte cendrier
Cadre latéral droit
Porte cendrier
Spire bouton les 10
Clenche cendrier
Cendrier
Pique feu
Crochet
Trémie de chargement
Arrêt devanture inférieure
Cadre latéral gauche
Targette grille tirette
Bouche trou côté gauche
Chicane G-Dr
Charnière devanture inf.

3265
3215

01
02

44603
1923
2605
2868

04
05
06

82607
3085,08

44709
3935
2572
3081

10
11
12

50713
34814

250815
16 751

3362
3936
3934
3937
3938

17
18
19
20
21
22 486
23 407
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04

1 3 42 5

COMMANDE
BESTELLINS DESIGNATIONREF. BESCHRIJVING CODE

• N

Corbeille arrière
Grille de fond
Corbeille droite
Corbeille avant
Grille tirette
Grille de face (pyrex)
Corbeille gauche

Achterkorf
Grondrooster
Rechterkorf
Voorkorf
Trekrooster
Frontrooster (pyrex)
Linkerkorf

- 579
1832 </
602 *591 K

1920 A
1832 ^611*

080627800
080627600
080627850
080627750
080623120
080628000
080627900

01
02

N
03
04
05
06
07
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